

**Protokół Nr 17 / 03**  
**z posiedzenia Komisji Gospodarki**  
**Komunalnej i Porządku Publicznego**  
**odbytego w dniu 24 listopada 2003 roku**

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 11<sup>00</sup>. Uczestniczyli w nim: Radni (w składzie wg listy stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu), Burmistrz: Leszek Kapcia, Naczelnik Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej: Barbara Błaszkiwicz oraz pracownik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami: W. Abramowicz.

Komisja rozpoczęła posiedzenie wg następującego porządku obrad:

1. Analiza materiałów na sesję.
2. Ocena realizacji Strategii Rozwoju Gminy.
3. Omówienie wykorzystania środków pomocowych na rozwój gospodarczy Gminy za 2003 rok.
4. Sprawy różne.

Przewodniczący Kazimierz Michalski rozpoczął obrady komisji od przywitania wszystkich, następnie poprosił Panią B. Błaszkiwicz o przedstawienie sytuacji zagospodarowania wolnych mieszkań w naszej gminie.

Pani B. Błaszkiwicz stwierdziła iż na dzień dzisiejszy nie posiada żadnego wolnego mieszkania, ale na dwa mieszkania trwa proces adaptacyjny, chodzi tutaj o mieszkanie na ul. Daszyńskiego 2 i na ul. Głowackiego 22. Przedstawiła także trudną sytuację niektórych rodzin poszukujących mieszkań i planowane poczynania Urzędu w stosunku do nich.

Po tej dyskusji, Pan K. Chałupka wystąpił z wnioskiem do Urzędu Miejskiego o zasiedlenie lokalu socjalnego na ul. Głowackiego 22 Pani Janiny Rudnickiej zamieszkałej przy ul. Reymonta.

Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.

Następnie Przewodniczący komisji rozpoczął czytanie materiałów na sesję. Komisja nie wniosła żadnych uwag co przedłożonych im materiałów .

Niektóre z punktów wymagały dodatkowych, bardziej szczegółowych informacji w związku z powyższym poproszono o wyjaśnienia, ze strony pracownika Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Gruntami: W. Abramowicza, jak również Burmistrza: Leszka Kapci. Między innymi poproszono Pana Abramowicza o przedstawienie sprawy ulicy Cichej, o którą toczy się spór Urzędu z jej mieszkańcami.

Po dokładnym wyjaśnieniu tej kwestii przez Pana Abramowicza, Przewodniczący przeszedł do odczytania odpowiedzi na wnioski, złożone do Komendy Powiatowej Policji w Jędrzejowie.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego.

Protokołowała:

  
**Monika Młyńczak**

Przewodniczący  
Komisji Gospodarki Komunalnej  
i Porządku Publicznego

  
**Kazimierz Michalski**